
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.08.2024 года                                                                                           № 22 

 
Об признании утратившими силу постановления администрации Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района от 26.05.2014 г. № 21 

«Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района полномочий по внутреннему  

муниципальному финансовому и ведомственному контролю», от 01.07.2020 г. № 40 

«О внесении дополнений в постановление администрации Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района от 26.05.2014 г. № 21 «Об 

утверждении Порядка осуществления Администрацией Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района полномочий по внутреннему  

муниципальному финансовому и ведомственному контролю» 

 

 

    В связи с изменением требований, установленных законодательством РФ, согласно 

статье 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации внутренний государственный 

(муниципальный) финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными 

стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства 

Российской Федерации  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района от 26.05.2014 г. № 21 «Об 

утверждении Порядка осуществления Администрацией Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому и ведомственному контролю», от 01.07.2020 г. № 40 «О внесении 

дополнений в постановление администрации Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района от 26.05.2014 г. № 21 «Об утверждении Порядка 

осуществления Администрацией Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому и 

ведомственному контролю»; 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования); 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Дубровского 

сельского поселения                                                                 П.М.Мелихов 

  

  


